
  

تولید و عرضه کاتالیست نانویی خودرو در کشور

محققان یکی از شرکت های دانش بنیان برای انواع خودروهای داخلی مبدل 
نانوکاتالیستی تولید و به بازار عرضه کرده اند که استفاده از این مبدل ها در 
کاهش آلودگی ها نقش مهمی دارند. مبدل های کاتالیستی این شرکت حاوی 

نانوذرات هستند که موجب افزایش عملکرد آن ها می شود.
عنوان  به  سال ۱۳۸۵  در  که  بنیان  دانش  این شرکت  ایسنا،  گزارش  به 
تولیدکننده انواع مبدل های کاتالیستی خودرو با هدف کاهش آلودگی هوا 
تأسیس شده است، مجهز به پیشرفته ترین ماشین آلات تمام اتوماتیک است 
انواع  دارد.  را  کاتالیستی خودرو  مبدل  قطعه  روزانه ۳۰۰۰  تولید  و ظرفیت 
کاتالیست خودروهای داخلی، کاتاباکس، محافظ حرارتی و ارائه انواع خدمات 
این شرکت دانش بنیان  توانمندی های  و  از جمله محصولات  آزمایشگاهی، 
است. مبدل های کاتالیستی حاوی فلزات گروه پلاتین شامل پالادیوم، پلاتین 
و رودیوم و ترکیباتی از جمله آلومینا و سریم اکساید هستند. با وجود مزایای 
برجسته فلزات گروه پلاتین در ساختار مبدل های کاتالیستی، استفاده از این 
ترکیبات مشکلاتی را نیز به همراه دارد. یکی از مهمترین چالش ها در استفاده از 
فلزات گروه پلاتین، بحث هزینه بالا و منابع محدود این فلزات است. استفاده 
از نانوذرات در این محصولات موجب شده تا مساحت سطحی مبدل ها افزایش 
یابد و مصرف فلزات گرانبها نیز به حداقل برسد. در واقع هم مصرف مواد 
کاهش می یابد و هم در هزینه ها صرفه جویی می شود. به نقل از ستاد نانو، 
این شرکت در بخش تحقیق و توسعه خود روی توسعه انواع کاتالیست های 
راهبردی به منظور استفاده در پتروشیمی و پالایشگاه کار می کند و درصدد 
گسترش محصولات خود به سمت تامین نیاز صنعت نفت، گاز و پتروشیمی 
است. این شرکت در بخش تولید کاتالیست برای واحدهای آمونیاک، متانول، 
بنزین و هیدروژناسیون صنایع غذایی فعالیت های تحقیق و توسعه داشته 

است.

سازمان حج و زیارت از لغو همه پرواز های عمره تا تاریخ ۲۴/۱۰/۱۴۰۲ 
به دلیل عدم دریافت مجوز های پروازی توسط شرکت هواپیمایی خبر 

داد.
در شرایطی که قرار بود اعزام زائران به عمره پس از ۹ سال از ۱۳ دی 
آغاز شود در همان روز شروع پرواز ها به دلیل آنچه مسئولان سازمان 
کردند همه  اعلام  عربستان  از سوی  هواپیمایی عدم صدور مجوز 
پرواز های عمره متوقف شد. مشکل در مجوزهای لازم برای پرواز به 
عربستان در حالی است که چندی پیش مسؤولان سازمان هواپیمایی 
کشوری به عربستان سفر کرده بودند و آمادگی لازم برای پروازها 
صورت گرفته بود. حالا حج و زیارت در تازه ترین اطلاعیه به کارگزاران 

خود اعلام کرده به دلیل عدم دریافت مجوز های پروازی توسط شرکت 
هواپیمایی، کلیه پرواز های عمره تا تاریخ ۲۴/۱۰/۱۴۰۲ لغو می گردد و با 
توجه به اهمیت موضوع و شرایط موجود، به کارگزاران محترم تأکید 
می گردد ، نسبت به اطلاع رسانی مناسب به زائران در این خصوص 
اقدام نمایند.  در این اطلاعیه تاکید شده: اطلاع رسانی در خصوص 
پروازهای  ۲۵/۱۰/۱۴۰۲ به بعد نیز  و اعزام زائرین کاروان های لغو شده 
متعاقباً اعلام خواهد شد. تاکنون از سوی شرکت های هواپیمایی تاریخ 
رسمی برقراری پرواز های عمره اعلام نشده و زائرانی که کاروان خود 
را مشخص و هزینه سفر عمره را پرداخت کردند چشم انتظار آغاز 

اعزام ها به سرزمین وحی هستند.

پرواز ها تا ۲۴ دی لغو شد
واز های عمره استمرار لغو پر

  

هر چه قدر از لحاظ ارتعاشـــــــــــــی در سطح بالاتری قرار بگیری به
 مدارهای بالاتر صعود می کنی

یعنی از جایگاهی که هستی به جایگاه بالاتر میرسی
برای رسیدن به خواسته هایت

لازم است این کارها را انجام دهی :
مثبت اندیشی

استفاده از عبارات تاکیدی
 تجسم کردن 

 داشتن حال و هوای خوب
شکرگزاری

همه این موارد از لحاظ ارتعاشی تو را در سطح بالا قرار میدهد...
وهر چه اینها قویتر باشد ارتعاش تو نیز قویتر میشود و طبیعتا زودتر به

 خواسته هایت می رسی
نا امید نشو!!!

 چون نتیجه را در اوایل ارتعاش نمی بینی دلیل بر انجام نگرفتن آن هدف 
وخواسته نیست درست مثل جوانه ای که زیر زمین در حال رشد است تو 
سطح زمین را می بینی ومی گویی بی فایده است. این همه تابش خورشید، 
آب اکسیژن اثری ندارد ولی در داخل زمین کار در حال انجام گرفتن است
فقط باید صبور باشی تا در زمان خودش جوانه تو از زیر خاک بیرون بزند.

در هر صورت ندیدن نتیجه دلیل بر نبود نتیجه نیست.
پس ایمان داشته باش که به آرزوهایت می رسی.

مضطرب نشو و جز موفقیت چیز دیگری نبین

خبر خوب
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معاون امور اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
و  پیشگیری  مرکزی  ستاد  دبیر  و  قضاییه  قوه 
رسیدگی به جرایم انتخاباتی کشور گفت: تبلیغات 
زودهنگام نامزدهای انتخابات در فضای مجازی 
رصد می شود و با اعلام ضابطان، دادستان ها در 
انجام  را  پیگیری ها و برخورد لازم  سراسر کشور 

می دهند.
به گزارش ایرنا، علی اصغر جهانگیر روز یکشنبه 
محل  در  مردمی  ملاقات  برگزاری  حاشیه  در 
آرامگاه امامزاده صالح بن موسی کاظم در پاسخ 
به سوال خبرنگار ایرنا مبنی بر اینکه برخی نامزدها 
در فضای مجازی تبلیغات خود را آغاز کرده اند، 
با آنها برخورد می شود، افزود: در زمینه  چگونه 
جرایم فضای مجازی با توجه به دستورالعمل ها، 
ضابطان مشغول رصد هستند و اطلاعات مربوط 
اعلام  قضاییه  قوه  به  را  مجرمانه  اقدامات  به 
می کنند و به محض اعلام دادستان ها در سراسر 
کشور پیگیری های لازم را انجام می دهند و اگر 
اقدامات مجرمانه در فضای مجازی صورت گرفته 

باشد حتما برخوردهای قانونی انجام می شود.
به  رسیدگی  و  پیشگیری  مرکزی  ستاد  دبیر 
جرایم انتخاباتی کشور درباره اقدامات قوه قضاییه 
انتخاباتی  جرایم  وقوع  از  پیشگیری  راستای  در 
اظهار داشت: از چند ماه قبل جلسات مستمر به 
ریاست دادستان کل کشور در دادستانی برگزار 
شده و هیات های مورد نظر در سطح استان ها و 
شهرستان ها تشکیل شده و جلسات هفتگی، دو 

هفته یکبار و ماهانه برگزار می شود.
انتخاباتی  ستادهای  اکنون  داد:  ادامه  وی 
تخلفات  رصد  مشغول  جرم  وقوع  از  پیشگیری 
احتمالی هستند و از وقوع جرایم که فضای امن 
پیشگیری  دهد،  قرار  خدشه  مورد  را  انتخابات 

می کنند.

رصد فضای مجازی و جلوگیری از تبلیغات 
زودهنگام

و  مجازی  فضای  رصد  به  اشاره  با  جهانگیر 
جلوگیری از تبلیغات زودهنگام افزود: هشدارهای 
لازم به نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسلامی 
داده شده است و افرادی که می خواهند از این 
فضا سواستفاده کنند و یا در این حوزه از امکانات 
دولتی بهره مند شوند، مطابق قانون برخورد می 

در عرصه  برابر  در شرایط  نامزدها  تا همه  شود 
و  حضور  با  هم  مردم  و  کنند  شرکت  انتخابات 
مشارکت خود نشان دهند که همیشه در انتخابات 

به عنوان سرمایه ملی حاضر هستند.
به گزارش ایرنا، دیدار مردمی معاون اجتماعی 
از وقوع جرم قوه قضاییه، مدیرکل  و پیشگیری 
مدیرکل  قضاییه،  قوه  جرم  وقوع  از  پیشگیری 
مشارکت های مردمی و سرمایه های اجتماعی قوه 

قضاییه، معاون دادستان عمومی و انقلاب تهران 
و رئیس مجتمع قضایی عدالت و جمعی از مدیران 
ارشد قوه قضاییه امروز در محل امام زاده صالح)ع( 

برگزار شد.
در سایر استانها نیز میزهای خدمت قضایی طی 
روزهای گذشته برپا شد و در مجموع مسئولان 
قضایی سراسر کشور به مشکلات بیش از ۱۰ هزار 

تن از شهروندان رسیدگی کردند.

جهانگیر: در زمینه جرایم 
فضای مجازی با توجه به 

دستورالعمل ها، ضابطان مشغول 
رصد هستند و اطلاعات مربوط 

به اقدامات مجرمانه را به قوه 
قضاییه اعلام می کنند و به 
محض اعلام دادستان ها در 

سراسر کشور پیگیری های لازم 
را انجام می دهند

دبیر ستاد مرکزی پیشگیری و رسیدگی به جرایم انتخاباتی کشور:

ودهنگام در فضای مجازی رصد می شود تبلیغات ز
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